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THONG SO KY THUAT

Thuong hiéu / Hang san xuét

d1-busng kinh 16 6ng boc ngoai

d - Pusng kinh 16 truc

d2 - Pudng kinh ngoai clia dai 6¢ khoa

B1 - Chiéu dai 6ng lot

B - Chiéu rong dai 6¢c

B3 - Distance between bearing face and screw head

G - Chidinh cha dé

SNR

560 mm

600 mm

750 mm

487 mm

85 mm

110 mm

Tre00X6



G1-Ky hiéu 16 18y ap dé phun dau
IG1 - Chiéu dai 16 phun déau

Trong luong

TECHNICAL CHARACTERISTICS
Két hap vong bi

D6 cén bén ngoai

THANH PHAN KIT

Ky hiéu cua dai 6c lién quan

Chi dinh thiét bi chan lién quan

G1/8
13 mm

278 kg

232/600

Conique 1:12

HM31/600

MS31/560
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